S(;olasl_u;o
Aireistevo dell :fi.x/'tﬂéfia)zﬁ edel  Aeeilo Reaglonsie
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANO
Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado

; € unicef& TRINITY AMOPA

A idciaicn e MiHOLes. 36
i e G Dt o7
Unesco, Regatered Exam Centre 67610 ey o ey

......

’ = T— : —— I

Via Aldo Moro snc - 87046 MONTALTO UFFUGO (CS) COD. MECC.CSIC88700T E-mail: cic88 /00t wistruzione.t =

Telefono 0984 - 1525338 COD. FISC. 98078060781 Pec: csic88700t ec.istruzione.it
COD. UNIVOCO UFF9I1Z Web: ww.icmontaltouffugocentro.edu.it =

ISTITUTO COMPREMNSIWVG STATALE MOMTALTO UL-LATT. ROTA G-5.B.
Prot. 0003299 del 16/03/2024
WII-1 (Uscita)

Ai Docenti

Al Personale ATA

Al sito istituzionale
All'Albo dell’Istituto

Loro Sedi

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno
18 maggio 2022;

VISTA |'Ordinanza Ministeriale del 23 febbraio 2024, prot. n. AOOGABMI 30 relativa alla mobilita del
personale docente, educativo ed ausiliario, tecnico e amministrativo (ATA) per I'anno scolastico 2024/2025;

VISTA la nota prot. n. 2210/VII.1 del 24.02.2024;
VISTI gli Atti d’Ufficio,
DECRETA

Sono affisse in data odierna le graduatorie provvisorie interne d’Istituto del personale Docente e ATA per
I'individuazione di eventuali perdenti posto per I'anno scolastico 2024/2025.

Avverso le suddette graduatorie, in ottemperanza all’art. 17 comma 1 del CCNI vigente, € ammesso reclamo
scritto entro 10 giorni dalla data odierna.

La Dirigente scolastica

dott.ssa Adele Zinno
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell'’Amministrazione Digitale e normativa connessa)





